
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 
 

na dodávku zboží v režimu náhradního plnění podle příslušných ustanovení  

                                zákona č. 435/2014 Sb. o zaměstnanosti v platném znění. 

 

 

 
 

Základní škola Podharť, Dvůr Králové nad Labem, Máchova 884 

se sídlem: Máchova 884 

zastoupená: Mgr. Editou Vaňkovou, ředitelkou školy 

IČ:  60154691 

 

(dále jako objednavatel) 

 

a 

 

Chráněná dílna Azorella s.r.o. 

spol. zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 39615 

 

se sídlem: Riegrova 345, Dvůr Králové nad Labem 

zastoupená:  Janem Menclem, ředitelem společnosti 

IČ:  06113419 

DIČ:  CZ06113419 

 

(dále jako zhotovitel) 

 

uzavírají tuto Rámcovou smlouvu o dílo  

 
 
1. Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat službu zajištění nákupu zboží či materiálu pro Objednavatele (dále jen „Smluvní 

dodávky“), dle objednávek a požadavků Objednavatele v rozsahu cca 120.000,- Kč bez DPH a to v sortimentu 

drogerie a úklidových prostředků. Zhotovitel bude Smluvní dodávky organizovat svými zaměstnanci, kteří jsou 

osobami se zdravotním postižením. Veškeré dodávky uvedených Smluvních prací budou objednavateli poskytnuty 

v režimu „Náhradního plnění“. Tato skutečnost bude zřetelně označena na každém jednotlivém daňovém dokladu.  

 
2. Platnost a účinnost smlouvy 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od 1. ledna 2024 do 31.12.2024 a účinnosti nabývá datem 

podpisu oběma smluvními stranami. Od této smlouvy lze odstoupit písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta se 

sjednává na 30 kalendářních dnů od konce měsíce, ve kterém je výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 
3. Cena a způsob fakturace 
 

Cena se stanoví na základě nákupní hodnoty zboží či materiálu a smluvní přirážky tak, aby Zhotovitel pokryl 

náklady spojené s poskytnutím Smluvních dodávek a nesmí být vyšší než cena obvyklá. 

Faktury budou Zhotovitelem vystavovány po dodání zboží či materiálu na určené dodací místo, nejpozději však ke 

konci kalendářního měsíce. Platební podmínka je 10 dní od data vystavení faktury Zhotovitelem. 

Objednavatel se zavazuje zaplatit za zboží či materiál smluvní cenu. V případě změny ceny nakupovaného 

materiálu či zboží na trhu (u opakujících se dodávek), mající vliv na nákupní cenu Objednavatele, Zhotovitel vždy o 

této skutečnosti písemně informuje Objednavatele. 

 

 

 



 

4. Povinnosti objednavatele  
 

Objednavatel se zavazuje objednávat Smluvní dodávky písemně, mailem nebo telefonicky, s uvedením 

požadovaného data dodání.  

 
5. Povinnosti zhotovitele 
 
Zhotovitel je oprávněn poskytovat Smluvní dodávky pouze na základě objednávek, které obdrží od odpovědného 
pracovníka Objednavatele. Zhotovitel je povinen cenu dodávek sjednat s Objednavatelem, viz čl. 3 této smlouvy.  

 
 
6. Další ujednání 
 

Vyskytnou-li se překážky, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich 

povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tom neprodleně vzájemně informovat a společně podniknout 

kroky k jejich překonání.  

 

Jakákoliv změna smlouvy je možná jen písemně. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České 

republiky. 

 
7. Zvláštní ujednání 
 
Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují. Smlouva je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne  

 

Za objednavatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 ………………………….…….    ………………………….……. 

 

 Mgr. Edita Vaňková    Jan Mencl 

ředitelka školy     ředitel společnosti 

 

 


